平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由

 当第２四半期連結累計期間の業績予想につきましては、売上高は、懸念された東日本大震災の影響も殆どなく、下期の
前倒し受注及び売上により、売上高がやや増加いたしました。損益面では経営の効率化に努めました他、引続きコストの
低減や可能な限りの原価管理の徹底と製作費予算の順守、そして受注拡大に努力しました結果、海外子会社の収益の伸
び悩みはあるものの、営業利益、経常利益、四半期純利益は予想を上回る見込みであります。

（注）上記業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいてお
り、実際の業績は様々な要因により記載の予想値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年10月25日
各 位

上場会社名 サンセイ株式会社

代表者 代表取締役社長 小嶋 敦

（コード番号 6307）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 深牧 公和

（TEL 06-6395-2231）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,800 30 5 △50 △5.57

今回修正予想(B) 1,955 86 65 29 3.26

増減額(B-A) 155 56 60 79

増減率(%) 8.7 187.1 ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 2,006 131 96 50 5.60